
Id: ITNSY-HDHQZ-GMANC-UBBWH-XMLKO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/209/10
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE

z dnia 27 lipca 2010 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337; z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 
52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i Nr 28, poz. 146) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz 115, ze zm.: z 2007 r. Nr 23 poz. 
136, Nr 192 poz. 1381; z 2008r. Nr 54 poz.326, Nr 218, poz. 1391 i Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, 
Nr 19, poz. 101, Nr 86, poz. 720 i Nr 168, poz. 1323), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Łomżyńskiego, 
Rada Miejska w Nowogrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 określone jest w załączniku graficznym Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Góralczyk



Id: ITNSY-HDHQZ-GMANC-UBBWH-XMLKO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/209/10

Rady Miejskiej w Nowogrodzie

z dnia 27 lipca 2010 r.

 
Lp. Nazwa drogi Numer 

geodezyjny 
działki 

Obręb 
ewidencyjny 

Długość 
drogi 

Przebieg drogi 

1 Mątwica – Mątwica 
Dworek

343(część); 
17(część); 35

Mątwica 1,475 
km

Od drogi gminnej Nr 105831B (Mątwica – Szablak) – Mątwica Dworek 
(wzdłuż działek nr 343(część), 17(część) i 35) – do końca działki nr 35

695, 
867(część)

Mątwica, 
Nowogród

2 Mątwica Dworek – 
droga woj. Nr 645

  

1,190 
km

Od działki nr 35 – wzdłuż działek nr 867 i 695 - do drogi wojewódzkiej 
Nr 645

1434/1, 418; 
595

Mątwica, 
Nowogród

3 Mątwica – droga 
powiatowa Nr 1912 B

  

1,171 
km

Od drogi gminnej Nr 105832B (Grzymały – Mątwica) – do drogi 
powiatowej Nr 1912B (Nowogród – Chojny)

4 Przez wieś Mątwica 343(część) Mątwica 2,250 
km

Od drogi gminnej Nr 105831B (Mątwica – Szablak) – Mątwica (wzdłuż 
działki nr 343)– granica Gminy Nowogród

1277, 419 Mątwica, 
Nowogród

5 Przez wieś Mątwica

  

1,903 
km

Od działki nr 418 –wzdłuż działek nr 419 i 1277 – do drogi 
wojewódzkiej Nr 645

207(część), 
208

6 ul. Dworna we wsi 
Sławiec

 

Sławiec 0,720 
km

Od początku działki nr 207 – wzdłuż ulicy Dwornej – do końca działki 
nr 208

207(część), 
435

7 ul. Polna we wsi 
Sławiec

 

Sławiec 0,624 
km

Od ulica Dwornej – wzdłuż ul. Polnej – do drogi powiatowej Nr 1912 B

8 Jankowo 
Młodzianowo - Kule

72 Jankowo 
Młodzianowo

0,528 
km

Od ulicy Nadnarwiańskiej (droga powiatowa Nr 1909B) – do końca 
działki nr 72

497/2, 4989 Przez wieś 
Chmielewo I  

Chmielewo 1,758 
km

Od drogi wojewódzkiej Nr 648 – Chmielewo (w kierunku pól) – do 
granicy działki nr 498

10 Chmielewo - od drogi 
powiatowej Nr 1909B

494 Chmielewo 2,110 
km

Od drogi powiatowej Nr 1909B – wzdłuż działki nr 494 – do granicy 
gminy Nowogród

11 Przez wieś 
Chmielewo II

485, 486 Chmielewo 1,240 
km

Od drogi wojewódzkiej Nr 648 – przez rz. Krzywa Noga – do drogi 
wojewódzkiej Nr 648

12 Przez wieś Grądy I 370 Grądy 0,168 
km

Od drogi gminnej Nr 105833B – przez wieś Grądy – do końca działki 
nr 370

36513 Przez wieś Grądy II
369/2

Grądy 0,231 
km

Od działki nr 365 - droga gminna Nr 105833B – do końca działki nr 
369/2

14 Przez wieś Grądy III 364 Grądy 0,400 
km

Od drogi gminnej Nr 105833B – przez wieś Grądy – do końca działki 
nr 364

15 Przez wieś Grądy IV 385; 386 Grądy 1,506 
km

Od drogi gminnej Nr 105833B – przez Krzywą Nogę – do końca 
działki nr 386

16 Przez wieś Grądy V 379 Grądy 0,350 
km

Od drogi gminnej Nr 105833B – Grądy – granica działki nr 379

17 Przez wieś Grądy VI 382 Grądy 1,076 
km

Od drogi gminnej Nr 105833B – Grądy - do końca działki nr 382

18 Przez wieś Sulimy 105 Sulimy 0,120 
km

Od drogi gminnej Nr 105836B- wieś Sulimy – do końca działki nr 105

19 Sulimy - od drogi 
powiatowej Nr 1909B

111, 478 Sulimy, 
Jankowo 
Skarbowo

0,576 
km

Od drogi powiatowej Nr 1909B – do drogi wojewódzkiej Nr 648



Id: ITNSY-HDHQZ-GMANC-UBBWH-XMLKO. Podpisany Strona 2

  
20 Dzierzgi - od drogi 

woj. Nr 648
76 Dzierzgi 1,320 

km
Od drogi wojewódzkiej Nr 648 – Dzierzgi (w kierunku pól i łąk) – do 
końca działki nr 76

21 Przez wieś Dzierzgi I 54 Dzierzgi 0,055 
km

Od drogi gminnej Nr 105834B – do końca działki nr 54

22 Przez wieś Dzierzgi II 37 Dzierzgi 0,046 
km

Od drogi gminnej Nr 105834B – do końca działki nr 37

23 Przez wieś Dzierzgi 
III

15 Dzierzgi 0,175 
km

Od drogi gminnej Nr 105834B – do końca działki nr 15

46; 124 Dzierzgi, 
Sulimy

24 Sulimy – od drogi 
gminnej Nr 105834B

  

0,468 
km

Od drogi gminnej Nr 105834B – Dzierzgi – Sulimy – do końca działki 
nr 124

25 Sulimy - od drogi 
wojewódzkiej Nr 648

120 Sulimy 0,520 
km

Od drogi wojewódzkiej Nr 648 – do końca działki nr 120

        Przewodniczący Rady           

      Tadeusz Góralczyk            

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/209/10

Rady Miejskiej w Nowogrodzie

z dnia 27 lipca 2010 r.

Zalacznik2.zip

        Przewodniczący Rady           

      Tadeusz Góralczyk            

Zalacznik2.zip

